Совет депутатов
муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2020 г.   № 63

«О внесении изменений в решение Совета
депутатов МО  «Кузёмкинское  сельское
поселение»  Кингисеппского муниципального
района Ленинградской области  № 13 от
25.10.2019 года  «Об установлении земельного
налога  на территории МО «Кузёмкинское сельское
поселение» на 2020 г.
       В соответствии с со ст.7,14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1ст.387, п.1ст.389, п.2ст.393, п.1ст.397 и п.1 ст.398 Налогового Кодекса  Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кузёмкинское сельское поселение Кингисеппского района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение» от 25.10.2019 года № 13 «Об утверждении  ставок земельного налога на территории МО «Кузёмкинское сельское поселение» на  2020 г., а именно, п.2.1. решения изложить в следующей редакции:
2.     Сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу:

2.1   Налогоплательщики – организации уплачивают суммы авансовых платежей по налогу равными долями в сумме одной четверти установленной налоговой ставки:
- уплата налога по итогам налогового периода – не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом;

- авансовые платежи по налогу – не позднее 30 апреля,31 июля и 02 ноября текущего года.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение»

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета   депутатов МО по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, и муниципальной собственности
Глава МО

«Кузёмкинское сельское поселение»                                                                    В.П.Кулагин